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REPÚBLICA DE COLOMBIA  RAMA JUDICIAL 

 
JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD 

CALI - VALLE 

 
LISTADO DE ESTADO 

CALI VALLE, 20  DE MAYO DE 2021 
 

 

RADICACIÓN CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN FECHA AUTO AUTO CUADERNO 

 
2019-119 

 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
BANCOLOMBIA SA 

 
MEDIDAS PREVIAS 

 
AUTO TERMINA PROCESO POR 

PAGO  

 
18/05/2021 

 
28 

 
1 

 

2019-412 
 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

CONJUNTO 
RESIDENCIALPLAZA ARCO 

IRIS P.H 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

AUTO DECRETA MEDIDA 
CAUTELAR 

 

10/05/2021 

 

274 

 

2 

 
2019-414 

 

 
VERBAL PRESCRIPCIN 

 
DIEGO JESUS MORA 

 
MEDIDAS PREVIAS 

 
AUTO FIJA FECHA PARA 

AUDIENCIA PARA EL DIA 28 DE 
MAYO DE 2021 HORA, 10 AM 

 
18/05/2021 

 
501 

 
1 

 

2019-508 
 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

LUCIANO POPO GONZALEZ 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

AUTO RESUELVE SOLICITUD-
NIEGA EMPLAZAMIENTO 

 

13/05/2021 

 

283 

 

1 

 
2019-707 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
 PROMO CALI S.A. ESP 

 
 

MEDIDAS PREVIAS 

     
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE 

EJECUCION 

 
04/05/2021 

 
025 

 
1 
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2019-868 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

 COOPERATIVA PARA EL 
SERVICIO DE EMPLEADOS  

Y PENSIONADOS  

 

 
MEDIDAS PREVIAS 

               

AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE 
EJECUCION 

 

29/04/2021 

 

028 

 

1 

 
2019-942 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
 BANCO DE BOGOTA SA  

 
 

MEDIDAS PREVIAS 

               
AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE 

EJECUCION 

 
10/05/2021 

 
029 

 
1 

 
20149-948 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
 

 RF ENCORE SAS 

 
 

MEDIDAS PREVIAS 

 
 AUTO  TERMINA PROCESO POR 

PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION 

 

 
138/05/2021 

 
027 

 
1 

 

2021-121 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

SANTIAGO ESCOBAR 
GAITAN 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

  AUTO RESUELVE SOLICITUD  

 

07/05/2021 

 

282 

 

1 

 

2021-193 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

 COMPAÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO TUYA SA 

 

MEDIDAS PREVIAS 

 

AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE 

PAGO 

 

13/05/2021 

 

494 

1 

 

2021-193 

 

EJECUTIVO SINGULAR 

 

 COMPAÑÍA DE 

FINANCIAMIENTO TUYA SA 

 

MEDIDAS PREVIAS 

AUTO DECRETA MEDIDA 

CAUTELAR 

 

13/05/2021 

 

290 

 

2 

 
2021-309 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

BANCO ITAU BANCO 
CORPBANCA COLOMBIA 

S.A. 

 
MEDIDAS PREVIAS 

AUTO AUTORIZA RETIRO 
DEMANDA 

19/05/2021  
509 

 
1 

NÚMERO DE REGISTROS: 12 
 

PARA NOTIFICAR A QUIENES NO LO HAN HECHO EN FORMA PERSONAL DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 20/05/2021 Y A LA HORA DE LAS 7:00 A.M. SE FIJA EL 
PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL  DE UN (1) DÍA Y SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 P.M. 

 
ANGELA MARIA LASSO 

SECRETARIA 


