ESTADO # 77 FECHA: 20/05/2021

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



## LISTADO DE ESTADO CALI VALLE, 20 DE MAYO DE 2021

RADICACIÓN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN	FECHA AUTO	AUTO	CUADERNO
2019-119	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO TERMINA PROCESO POR PAGO	18/05/2021	28	1
2019-412	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIALPLAZA ARCO IRIS P.H	MEDIDAS PREVIAS	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	10/05/2021	274	2
2019-414	VERBAL PRESCRIPCIN	DIEGO JESUS MORA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO FIJA FECHA PARA AUDIENCIA PARA EL DIA 28 DE MAYO DE 2021 HORA, 10 AM	18/05/2021	501	1
2019-508	EJECUTIVO SINGULAR	LUCIANO POPO GONZALEZ	MEDIDAS PREVIAS	AUTO RESUELVE SOLICITUD- NIEGA EMPLAZAMIENTO	13/05/2021	283	1
2019-707	EJECUTIVO SINGULAR	PROMO CALI S.A. ESP	MEDIDAS PREVIAS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE EJECUCION	04/05/2021	025	1

ESTADO # 77 FECHA: 20/05/2021

2019-868	EJECUTIVO SINGULAR	COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS	MEDIDAS PREVIAS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE EJECUCION	29/04/2021	028	1
2019-942	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO ORDENA SEGUIR ADELANTE EJECUCION	10/05/2021	029	1
20149-948	EJECUTIVO SINGULAR	RF ENCORE SAS	MEDIDAS PREVIAS	AUTO TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION	138/05/2021	027	1
2021-121	EJECUTIVO SINGULAR	SANTIAGO ESCOBAR GAITAN	MEDIDAS PREVIAS	AUTO RESUELVE SOLICITUD	07/05/2021	282	1
2021-193	EJECUTIVO SINGULAR	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	13/05/2021	494	1
2021-193	EJECUTIVO SINGULAR	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA SA	MEDIDAS PREVIAS	AUTO DECRETA MEDIDA CAUTELAR	13/05/2021	290	2
2021-309	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO ITAU BANCO CORPBANCA COLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	AUTO AUTORIZA RETIRO DEMANDA	19/05/2021	509	1

NÚMERO DE REGISTROS: 12

PARA NOTIFICAR A QUIENES NO LO HAN HECHO EN FORMA PERSONAL DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 20/05/2021 Y A LA HORA DE LAS 7:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA Y SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 4:00 P.M.

ANGELA MARIA LASSO SECRETARIA